Khách hàng nhận điểm thưởng tương ứng khi đạt mỗi ngưỡng tổng chi tiêu hợp lệ mỗi đợt, tối đa không 

quá 550,000 điểm thưởng Techcombank Rewards/khách hàng/đợt, và tối đa hưởng 3 lần/khách hàng/đợt 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (toàn quốc): 3,129,600,000 VNĐ (Bằng chữ: 

Ba tỷ một trăm hai mươi chín triệu sáu trăm nghìn đồng./.). 

10. Nội dung và Thể lệ chi tiết của Chương trình khuyến mại: 

10.1. Nội dung chương trình: 

10.1.1 Nội dung chương trình:  

Trong thời gian diễn ra chương trình, Khách hàng thuộc đối tượng quy định tại điểm 7 thể lệ này sử 

dụng Thẻ Thanh toán Techcombank đáp ứng đầy đủ điều kiện có thể được hưởng khuyến mại theo